
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS nabízí krásné stolní kalendáře

                                            Ještě nemáte stolní kalendář na rok 2022? Žádný problém! Zastavte se v kanceláři Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. v Úpici a my vám kalendář dáme zadarmo.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 02.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loučení s prázdninami v Pilníkově

                                            Akce LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI se koná v pátek 25. 8. 2023 od 16:00 hod.A na co se můžete těšit?
- vodní pěnu- skákací hrad pro nejmenší- malování na obličej- jízdu na koních- DJ Jirku 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 25.08.2023 - Pá 25.08.2023

                                        
                                        [image: Loučení s prázdninami v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loučení s prázdninami v Pilníkově

                                            Akce LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI se koná v pátek 25. 8. 2023 od 16:00 hod.A na co se můžete těšit?
- vodní pěnu- skákací hrad pro nejmenší- malování na obličej- jízdu na koních- DJ Jirku 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 25.08.2023 - Pá 25.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Medové trhy

                                            Partnerem této akce byl Studentský parlament, který organizoval společně s pedagogy tzv. dílničky. Úkolem parlamenťáků bylo postarat se o účastníky a pomáhat jim vyrábět různé předměty či malé dárečky. Děti i dospělí si mohli ozdobit perníček, vyrobit stromeček, svíc

                                            Jestřebí hory

                                            So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kroužek mladých hasičů Malé Svatoňovice rozšiřuje své řady

                                            Bližší informace: Ivana Vosyková, tel. 602 489 218.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 05.09.2022

                                        
                                        [image: Kroužek mladých hasičů Malé Svatoňovice rozšiřuje své řady]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kroužek mladých hasičů Malé Svatoňovice rozšiřuje své řady

                                            Bližší informace: Ivana Vosyková, tel. 602 489 218.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 05.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS přispěje školám na cestování žáků za kulturou

                                            Jedná se o projekt s finanční podporou Královéhradeckého kraje na podporu cestování žáků základních škol do krajských kulturních a vzdělávacích institucí (příspěvek na dopravné). Cílem projektu je mj. zpřístupnění a rozšíření nabídky kulturních institucí pro vše

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                        [image: Naše MAS přispěje školám na cestování žáků za kulturou]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS přispěje školám na cestování žáků za kulturou

                                            Jedná se o projekt s finanční podporou Královéhradeckého kraje na podporu cestování žáků základních škol do krajských kulturních a vzdělávacích institucí (příspěvek na dopravné). Cílem projektu je mj. zpřístupnění a rozšíření nabídky kulturních institucí pro vše

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Suchovršicích

                                            Děti si budou moci zaskotačit, zahrát různé hry a zasoutěžit si. Za odměnu pro ně budou připravené nějaké sladkosti. V restauraci je možné zakoupit občerstvení nebo i pohár. Všichni jsou srdečně zváni.

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Dětský karneval v Suchovršicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Suchovršicích

                                            Děti si budou moci zaskotačit, zahrát různé hry a zasoutěžit si. Za odměnu pro ně budou připravené nějaké sladkosti. V restauraci je možné zakoupit občerstvení nebo i pohár. Všichni jsou srdečně zváni.

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf v Jestřebích horách

                                            I letošní léto 2022 bude ve znamení Putujícího biografu. Obce z Jestřebích hor si pro Vás přichystaly opět oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na Vás letos čekají se dozvíte v přiloženém plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            So 18.06.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Putující biograf v Jestřebích horách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf v Jestřebích horách

                                            I letošní léto 2022 bude ve znamení Putujícího biografu. Obce z Jestřebích hor si pro Vás přichystaly opět oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na Vás letos čekají se dozvíte v přiloženém plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            So 18.06.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvanice přivítají špičkové šipkaře

                                            Vše podstatné o akci najdete v přiložené Pozvánce. Očekávaná účast je reálně odhadována na 100 hráčů z různýchkoutů především Královéhradeckého kraje.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                        [image: Radvanice přivítají špičkové šipkaře]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvanice přivítají špičkové šipkaře

                                            Vše podstatné o akci najdete v přiložené Pozvánce. Očekávaná účast je reálně odhadována na 100 hráčů z různýchkoutů především Královéhradeckého kraje.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Královéhradecký kraj pomohl MAS i v roce 2021

                                            MAS ročně pořádá několik akcí a realizuje řadu dlouhodobých projektů. Ve většině z nich je vždy potřebná spoluúčast nebo existují tzv. neuznatelné náklady. Letošní dotační pomoc z Královéhradeckého kraje pomohla MAS dofinancovat například Olympiádu pro starší a dř

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 04.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty: potravinová banka a další témata

                                            Ústředním tématem jednání byla potravinová banka. Místní akční skupina Království - Jestřebí hory přítomným starostům představila záměr spustit projekt na pomoc potřebným, a to ve spolupráci se sociálními odbory měst našeho regionu. K této problematice se poté rozvinul

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 06.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Quest neboli hledačka je zábava i poučení

                                            Hráli jste někdy šipkovanou, nebo hledali poklad? Něco podobného je možné si vyzkoušet v rámci takzvaného questingu. Tato hra je teď velkým fenoménem a své místo našla také u nás v Podkrkonoší. Členové pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti (PS ČG) fungující

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 15.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




